
Rēzekenes Augstskola aicina uz
maģistra studiju programmas „Filoloģija”
absolventes LĪGAS ČEVERES grāmatas

„Arhetipi un žanriskās iezīmes
šausmu stāstos”

koplasīšanu un saprašanu
KAUNATAS VIDUSSKOLĀ
16. janvārī
10.45–11.25 – 6.–9.klašu skolēnus
13.00 – 13.40 – vidusskolēnus un citus interesentus
VARAKĻĀNU VIDUSSKOLĀ
4. februārī
9.00–9.40 – 6.–9.klašu skolēnus
9.50 – 10.30 – vidusskolēnus un citus interesentus
RĒZEKNES AUGSTSKOLĀ

4.  februārī  16.00 Mākslas terasē
(2. stāvā, Atbrīvošanas alejā 115, galvenais korpuss)

Ja studē pēc sirds aicinājuma 
un spējām, tad rezultāts ir 
„taustāms” – sabiedrībai un 
nozarei profesionālis, pašam – 
harmonija ar sevi un izaugsmes 
iespējas!

Izvēlies arī Tu studēt to, kas 
patīk, jomu,  kur Tu apliecini   
savas spējas un talantus!

Esi gatavs interaktīvām darbībām un konkursiem! Aicinām 
arī vietējo bibliotēku pārstāvjus RA izdevumu saņemšanai!


